

CIH Telecommunications Americas, LLC

Response to Question 14:

The following information is provided with respect to shareholders of 10% or greater of the equity interests of CIH Telecommunications Americas, LLC (“Applicant”):

Applicant is a Delaware limited liability company and is subject to the laws of the United States.

Applicant is a direct, wholly owned subsidiary of CIH Telecommunications Holdings, LLC, a telecommunications holding company that is a limited liability company organized under the laws of the State of Delaware.

CIH Telecommunications Holdings, LLC is a direct, wholly owned subsidiary of CIH Technology Holdings, LLC, a holding company that is a limited liability company organized under the laws of the State of Delaware.

CIH Technology Holdings, LLC is directly, 50% owned by St. Paul International Development Company, LLC, an investment company that is a limited liability company organized under the laws of the State of Delaware.

St. Paul International Development Company, LLC is directly, majority owned (91%) by George M. Kappaz, a citizen of the United States.

CIH Technology Holdings, LLC is directly, 50% owned by The Harmon 1999 Descendants’ Trust, a Virginia trust.

The sole trustee of The Harmon 1999 Descendants’ Trust is Timothy B. Harmon, a citizen of the United States.

Other than as set forth above, currently no other person or entity, directly or indirectly, owns or controls a 10% or greater interest in Applicant.

There are no interlocking directorates with a foreign carrier.

CIH Telecommunications Americas, LLC

Response to Question 15:

In response to 47 C.F.R. §63.18(d), Applicant has not previously been granted international Section 214 authority. Applicant notes that pending with the Commission is a joint domestic and international transfer of control application involving Applicant, in WC Docket No. 20-210 and IBFS File No. ITC-T/C-20200702-00111.

Applicant is not applying for authority to acquire facilities or to provide services not covered by paragraphs (e)(1) and (e)(2) of 47 C.F.R. §63.18. Accordingly, 47 C.F.R. §63.18(e)(3) and 63.18(g) are not applicable.